
UCHWAŁA NR III.35.2018
RADY GMINY OŻAROWICE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ożarowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit „i”, pkt 10 i pkt 15, art. 51 ust. 1 i 2 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm), art. 211, art. 212 ust. 1 i 2, 
art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1 i 2, art. 222 ust. 1-3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze 
zm.), oraz art. 26 ust. 1, 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1401),

Rada Gminy Ożarowice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2019 rok w wysokości 31.964.114 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 28.121.006 zł

2) dochody majątkowe 3.843.108 zł 

szczegółowo określone w Tabeli Nr 1.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2019 rok w wysokości 35.500.650 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 26.172.860 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych 16.563.187 zł w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.986.773 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.576.414 zł

b) dotacje na zadania bieżące 4.302.832 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.756.841 zł

d) obsługa długu publicznego 550.000 zł

2) wydatki majątkowe 9.327.790 zł, w tym na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.327.790 zł, w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3.528.833 zł 
szczegółowo określone w Tabeli Nr 2.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.536.536 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 8258



1. pożyczki długoterminowej zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach na zadanie pn. „Budowa kanalizacji  sanitarnej w Gminie Ożarowice – sołectwo 
Tąpkowice (zad. 1.2 cz. 2 i 1.3.1)” w kwocie 2.086.536 zł;

2. emisji obligacji komunalnych w kwocie 1.450.000 zł.

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.227.437,11 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.690.901,11 zł, 
szczegółowo określone w Tabeli Nr 3.

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 40.000 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową na wydatki na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
80.000 zł.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.237.022 zł, szczegółowo określone w Tabeli Nr 4. 

§ 7. 1. Określa się dochody z tytułu opłat za wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 400.000 zł.

2. Określa się wydatki w kwocie 400.000 zł na realizację zadań określonych: 

- w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 390.000 zł,

- w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 10.000 zł.

§ 8. Ustala się wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
oraz wielkość wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w wysokości 30.000 zł, zgodnie z Tabelą 
nr 5. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 800.000 zł 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowana odpadami komunalnymi w kwocie 
800.000 zł.

§ 10. Ustala się wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa, zgodnie z Tabelą nr 6. 

§ 11. Ustala się zakres i kwoty dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1. 

§ 12. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w kwocie 20.134 zł.

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 1.000.000 zł.

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Ożarowice oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 4.340.901,11 zł.

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1.000.000 zł;

2) emisji obligacji komunalnych do kwoty 4.340.901,11 zł;

3) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) wydatków majątkowych;

c) w zakresie wszelkich przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami;

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku bankowym w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8258



5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy upoważnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków w ramach rozdziałów.

§ 17. Ustala się, że zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym pomniejszają wydatki 
budżetu, a dotyczące lat poprzednich stanowią dochody budżetu gminy. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ożarowcie

mgr inż. Marian Czernikarz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8258



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr III.35.2018 Rady Gminy Ożarowice z dnia 19 grudnia 2018 roku

Dochody budżetu Gminy Ożarowice w 2019 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 323 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

320 000,00

750 Administracja publiczna 47 234,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 634,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

21 634,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

5 600,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 400,00

752 Obrona narodowa 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8258



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

16 843 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 40 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

5 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 100 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 9 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 162 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 120 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 400 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 480 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8258



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 951 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 651 723,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00

758 Różne rozliczenia 5 088 783,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 088 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 088 783,00
801 Oświata i wychowanie 664 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

50 508,00

80104 Przedszkola 225 981,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 31 200,00

0830 Wpływy z usług 16 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

178 181,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 361 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 172 000,00

0830 Wpływy z usług 189 000,00
80195 Pozostała działalność 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00
851 Ochrona zdrowia 2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 2 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8258



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00
852 Pomoc społeczna 96 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2 734,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 641,00

85216 Zasiłki stałe 17 711,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

17 711,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 126,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

62 126,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7 777,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

7 777,00

855 Rodzina 4 220 188,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 800 815,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8258



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 800 815,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 266 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 257 900,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

4 000,00

85504 Wspieranie rodziny 148 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

148 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 673,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 830 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 800 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 798 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8258



bieżące razem: 28 121 006,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 510 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 510 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 510 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 333 108,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 333 108,00

80104 Przedszkola 2 333 108,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 333 108,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

2 333 108,00

majątkowe razem: 3 843 108,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 333 108,00

Ogółem: 31 964 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 333 108,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8258



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr III.35.2018 Rady Gminy Ożarowice z dnia 19 grudnia 2018 roku

Wydatki budżetu Gminy Ożarowice w 2019 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i skłądki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki  majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 
o ktorych mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 523 012,00 162 800,00 162 800,00 0,00 162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360 212,00 3 360 212,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 3 517 212,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360 212,00 3 360 212,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 792 690,00 1 792 690,00 380 698,00 0,00 380 698,00 1 411 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 411 992,00 1 411 992,00 0,00 0,00 0,00 1 411 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 256 698,00 256 698,00 256 698,00 0,00 256 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60053 Infrastruktura 
telekomunikacyjna 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 470 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 400 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 720 382,00 3 650 382,00 3 317 008,00 2 440 079,00 876 929,00 166 754,00 166 620,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 634,00 21 634,00 21 634,00 21 279,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 2 755,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 148 815,00 148 815,00 41 515,00 0,00 41 515,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 2 596 120,00 2 526 120,00 2 514 120,00 1 917 600,00 596 520,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 125 392,00 125 392,00 120 392,00 0,00 120 392,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 586 347,00 586 347,00 584 347,00 486 200,00 98 147,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 239 319,00 239 319,00 35 000,00 15 000,00 20 000,00 163 999,00 40 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8258



751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 440 272,00 440 272,00 400 272,00 43 700,00 356 572,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 425 272,00 425 272,00 385 272,00 43 700,00 341 572,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 563 975,00 563 975,00 563 975,00 0,00 563 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 Część równoważąca 
subwencji ogólnej dla gmin 443 975,00 443 975,00 443 975,00 0,00 443 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 188 631,00 9 515 053,00 8 223 843,00 6 507 200,00 1 716 643,00 1 039 686,00 251 524,00 0,00 0,00 0,00 4 673 578,00 4 673 578,00 2 744 833,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 486 143,00 5 486 143,00 4 947 162,00 4 180 000,00 767 162,00 358 708,00 180 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 322 808,00 322 808,00 311 588,00 292 000,00 19 588,00 0,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 6 331 245,00 1 657 667,00 1 123 957,00 871 500,00 252 457,00 496 410,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 4 673 578,00 4 673 578,00 2 744 833,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 484 636,00 484 636,00 468 636,00 388 900,00 79 736,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 30 580,00 30 580,00 30 580,00 0,00 30 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 1 019 971,00 1 019 971,00 1 015 470,00 632 300,00 383 170,00 0,00 4 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

46 594,00 46 594,00 21 770,00 20 770,00 1 000,00 22 594,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

302 974,00 302 974,00 141 000,00 119 730,00 121.270,00 161 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 95 680,00 95 680,00 95 680,00 2 000,00 93 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 459 000,00 459 000,00 458 000,00 140 000,00 318 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8258



85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 390 000,00 390 000,00 389 000,00 140 000,00 249 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 904 261,00 904 261,00 737 846,00 483 086,00 254 760,00 0,00 166 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

251 641,00 251 641,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 71 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 26 557,00 26 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 531 076,00 531 076,00 528 276,00 472 526,00 55 750,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

34 240,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 16 177,00 16 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 17 000,00 10 560,00 6 440,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 269 175,00 269 175,00 250 955,00 240 490,00 10 465,00 0,00 18 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 263 175,00 263 175,00 250 955,00 240 490,00 10 465,00 0,00 12 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 244 634,00 4 244 634,00 131 572,00 113 018,00 18 554,00 0,00 4 113 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 800 815,00 2 800 815,00 40 815,00 40 815,00 0,00 0,00 2 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 267 100,00 1 267 100,00 59 838,00 48 957,00 10 881,00 0,00 1 207 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 173 046,00 173 046,00 27 246,00 23 246,00 4 000,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

3 673,00 3 673,00 3 673,00 0,00 3 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 456 399,00 1 416 399,00 1 399 999,00 11 000,00 1 388 999,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 36 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8258



90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 115 499,00 115 499,00 115 499,00 11 000,00 104 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 469 000,00 1 535 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 1 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 000,00 934 000,00 784 000,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 912 000,00 1 128 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 1 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 000,00 784 000,00 784 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 285 219,00 285 219,00 85 219,00 0,00 85 219,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 205 000,00 205 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 70 219,00 70 219,00 70 219,00 0,00 70 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 35.500.650,00 26.172.860,00 16.563.187,00 9 986 773,00 6 576 414,00 4 302 832,00 4 756 841,00 0,00 0,00 550 000,00 9.327.790,00 9.327.790,00 3 528 833,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8258



Tabela Nr 3  do Uchwały Nr III.35.2018 Rady Gminy Ożarowice z dnia 19 grudnia 2018 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2019 r.

Przychody ogółem: 5 227 437,11

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 3 140 901,11

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 2 086 536,00

Rozchody ogółem: 1 690 901,11

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 381 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 309 901,11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8258



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr III.35.2018 Rady Gminy Ożarowice z dnia 19 grudnia 2018 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

w złotych
z tego:
w tym:

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem Wydatki bieżące wynagrodzenia             
i pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne

Wydatki 
majątkowe

750 Administracja publiczna  21 634,00     21 634,00     21 634,00     21 279,00    
75011 Urzędy wojewódzkie  21 634,00     21 634,00     21 634,00     21 279,00    

751
Urzedy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 3 400,00     3 400,00     3 400,00     3 400,00     -      

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  3 400,00     3 400,00     3 400,00     3 400,00    

752 Obrona narodowa  800,00     800,00     800,00     -      
75212 Pozostałe wydatki obronne  800,00     800,00     800,00    

855 Rodzina 4 211 188,00    4 211 188,00     4 211 188,00     94 453,00     4 113 062,00    
85501 Świadczenia wychowawcze  2 800 815,00    2 800 815,00     2 800 815,00     40 815,00     2 760 000,00    

85502
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 1 257 900,00     1 257 900,00     1 257 900,00     50 638,00     1 207 262,00    

85504 Wspieranie rodziny  148 800,00     148 800,00     148 800,00     3 000,00     145 800,00    

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

 3 673,00     3 673,00     3 673,00    

Ogółem 4 237 022,00    4 237 022,00     4 237 022,00     119 132,00     4 113 062,00     -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8258



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr III.35.2018 Rady Gminy Ożarowice z dnia 19 grudnia 2018 roku

Wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wielkość 
wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2019

Rozdział Nazwa zadania Kwota
 w zł

90019 DOCHODY – opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 30.000
WYDATKI 30.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16.000
Dotacje dla mieszkańców na wykonanie przyłączy kanalizacyjnych 16.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.500
Zakup worków do zbierania śmieci 1.500

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10.000
Usuwanie wyrobów azbestowych z terenu gminy 10.000

90095 Pozostała działalność 2.500
Zakup środków do ochrony roślin i zwierząt 2.500

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8258



Tabela nr 6 do Uchwały Nr III.35.2018 Rady Gminy Ożarowice z dnia 19 grudnia 2018 roku

Plan wydatków przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Kwota

900 90004 Celiny 4 829,33
926 92695 Celiny 16 500,001.

Razem 21 329,33
750 75075 Niezdara 6 087,35
801 80101 Niezdara 2 500,00
900 90004 Niezdara 13 000,00
926 92695 Niezdara 16 000,00

2

Razem 37 587,35
750 75075 Ossy 5 803,10
801 80101 Ossy 3 000,00
801 80104 Ossy 1 000,00
900 90004 Ossy 20 000,00
921 92109 Ossy 5 000,00

3

Razem 34 803,10
750 75075 Ożarowice 6 000,00
754 75412 Ożarowice 10 000,00
801 80101 Ożarowice 9 000,00
900 90004 Ożarowice 13 718,71
921 92109 Ożarowice 6 000,00
926 92605 Ożarowice 5 000,00

4

Razem 49 718,71
750 75075 Pyrzowice 3 000,00
900 90004 Pyrzowice 8 730,88
921 92109 Pyrzowice 12 000,00
926 92695 Pyrzowice 15 000,00

5

Razem 38 730,88
750 75075 Tąpkowice 1 000,00
754 75412 Tąpkowice 11 500,00
801 80101 Tąpkowice 10 000,00
801 80104 Tąpkowice 5 000,00
900 90004 Tąpkowice 12 718,71
921 92109 Tąpkowice 3 500,00
921 92195 Tąpkowice 1 000,00
926 92695 Tąpkowice 5 000,00

6

Razem 49 718,71
750 75075 Zendek 15 000,00
801 80101 Zendek 10 000,00
900 90004 Zendek 12 500,00
921 92109 Zendek 3 000,00
926 92695 Zendek 9 218,71

7

Razem 49 718,71
SUMA 281 606,79

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8258



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III.35.2018 Rady Gminy Ożarowice z dnia 19 grudnia 2018 roku

Wykaz dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Ożarowice w 2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji/Rodzaj dotacji Kwota dotacji

I. Dotacje dla jednsotek należących do sektora finansów publicznych 3 799 546

1. Dotacje celowe 786 755

1 750 75020
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Starostwa
Powiatowego na realizację zadań bieżących powiatu
związnych z działalnoscią urzędu pracy

2 755

2 921 92109

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury na realizację projektu
pn. "Ukształtowanie przestrzeni publicznej w miejscu
zdegradowanych terenów powojskowych w Ożarowicach"
współfinansowanego z RPOWSL

784 000

2. Dotacje podmiotowe 1 468 000

1. 921 92109
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury do usług kulturalnych
świadczonych na rzecz mieszkańców gminy

1 062 000

2. 921 92116
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej do usług kulturalnych
świadczonych na rzecz mieszkańców gminy

406 000

3. Wpłaty gmin 1 544 791

1. 010. 01030.
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów podatku rolnego

2 800

2. 600 60004 Wpłata na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Mertopolii na
komunikację pasażerską

1 411 992

3. 750 75095
Wpłata na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Mertopolii

113 599

4. 900 90001 Wpłata gminy na rzecz Związku Komunalnego Gmin ds.
Kanalizacji

16 400

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 330 086

1. Dotacje celowe 290 400

1. 750 75095
Dotacja na realizację ustawy o pożytku publicznych i
wolontariacie tzw. "Małe granty"    

50 400

2. 900 90001
Dotacja dla osób fizycznych na wydatków związanych z
budową przyłącza do sieci kanalizacyjnej

20 000

3. 900 90005
Dotacja dla osób fizycznych do wymiany kotlów grzewczych
na ekologiczne

20 000

4. 926 92605
Dotacja celowa dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych na zadania z zakresu kultury fizycznej

200 000

2. Dotacje podmiotowe 1 039 686

1. 801
80101 /
80150

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Pyrzowicach 520 682

2. 801
80104 /
80149

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola w Pyrzowicach 519 004

Ogółem (I + II) 5 129 632,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.35.2018

Rady Gminy Ożarowice

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8258



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III.35.2018 Rady Gminy Ożarowice z dnia 19 grudnia 2018 roku

Plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego na 2019 rok
w złotych

Lp. Wyszczególnienie

Stan
środków

obrotowych
na początek

roku

Przychody Wydatki

Stan
środków

obrotowych
na koniec

roku

Rozliczenia z
budżetem z
tytułu wpłat
nadwyżek
środków za
2018 r.

ogółem

w tym:

ogółem

w tym:
wpłata
do

budżetu

dotacje
z

budżetu

w tym:

§ 265
na

inwestycje

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę
Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody

x

1.
Zakład Gospodarki
Komunalnej w Ożarowicach

238 000 3 820 000 3 820 000 238 000

OGÓLEM 238 000 3 820 000 0 0 0 3 820 000 0 238 000 0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III.35.2018

Rady Gminy Ożarowice

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8258


		2018-12-27T12:42:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




